Allegato B - Elenco delle operazioni (PRATT 6141) - POR FSE 14/20 - Asse Il - Ob. Sp. 17 - Azione 10_5_3

Codice SURF

Beneficiario

Titolo dell'operazione

cup

Atto di indirizzo di
programmazione

Costo ammesso

Importo

Importo

delle liquidazioni

Importo da

certificato/

e POC

17067AP000000001

ITS MODA CAMPANIA

ITS Moda Campania - c.u. 8 - Tecnico superiore esperto di
processi manifatturieri avanzati e fabbricazione digitale - |
percorso - biennio 2018/2020

B62H17000620004

DGR n. 756 del
20/12/2016
DGR n. 390 del
27/06/2017
DGR n. 739 del
27/11/2017

390.000,00

389.650,00

375.952,36

13.697,64

17067AP000000002

ITS MODA CAMPANIA

ITS Moda Campania - c.u. 8 - Tecnico superiore esperto in scienza
e cultura tecnica delle pelli e dei nuovi materiali - Il percorso -
biennio 2018/2020

B62H17000620004

DGR n. 756 del
20/12/2016
DGR n. 390 del
27/06/2017
DGR n. 739 del
27/11/2017

266.000,00

265.800,00

255.248,61

10.551,39

17067AP000000003

ITS MODA CAMPANIA

ITS Moda Campania - c.u. 8 - Tecnico superiore esperto dei
processi manifatturieri avanzati e fabbricazione digitale - 11l
percorso - biennio 2019/2021

B62H17000620004

DGR n. 756 del
20/12/2016
DGR n. 390 del
27/06/2017
DGR n. 739 del
27/11/2017

266.000,00

266.000,00

255.802,96

10.197,04

17067AP000000010

ITS ERMETE

ITS ERMETE - c.u. 11 - Tecnico superiore per la gestione e la
verifica di impianti energetici - | percorso - biennio 2018/2020

B34F17010710006

DGR n. 756 del
20/12/2016
DGR n. 390 del
27/06/2017
DGR n. 739 del
27/11/2017

390.000,00

390.000,00

294.870,82

95.129,18

17067AP000000011

ITS ERMETE

ITS ERMETE - c.u. 11 - Tecnico superiore per la gestione e la
verifica di impianti energetici - Il percorso - biennio 2019/2021

B34F17010710006

DGR n. 756 del
20/12/2016
DGR n. 390 del
27/06/2017
DGR n. 739 del
27/11/2017

266.000,00

266.000,00

265.781,02

17067AP000000012

ITS ERMETE

ITS ERMETE - c.u. 11 - Tecnico superiore per il risparmio
energetico nell'edilizia sostenibile - Il percorso - biennio
2019/2021

B34F17010710006

DGR n. 756 del
20/12/2016
DGR n. 390 del
27/06/2017
DGR n. 739 del
27/11/2017

266.000,00

266.000,00

265.815,26

1.844.000,00

1.843.450,00

1.713.471,03

fonte: http://burc.regione.campania.it

34.446,07

95.129,18




	BURC n. 69 del  7 Ottobre 2024

