Allegato B - Elenco delle operazioni (PRATT 6141) - POR FSE 14/20 - Asse III - Ob. Sp. 17 - Azione 10 5 3

Codice SURF	Beneficiario	Titolo dell'operazione	CUP	Atto di indirizzo di programmazione	Costo ammesso	Importo complessivo delle liquidazioni	Importo complessivo certificato/chiusura	Restituzioni già effettuate	Importo da ammettere POC
17067AP00000001	ITS MODA CAMPANIA	ITS Moda Campania - c.u. 8 - Tecnico superiore esperto di processi manifatturieri avanzati e fabbricazione digitale - I percorso - biennio 2018/2020	B62H17000620004	DGR n. 756 del 20/12/2016 DGR n. 390 del 27/06/2017 DGR n. 739 del 27/11/2017	390.000,00	389.650,00	375.952,36	13.697,64	0,00
17067AP00000002	ITS MODA CAMPANIA	ITS Moda Campania - c.u. 8 - Tecnico superiore esperto in scienza e cultura tecnica delle pelli e dei nuovi materiali - Il percorso -	B62H17000620004	DGR n. 756 del 20/12/2016 DGR n. 390 del 27/06/2017 DGR n. 739 del 27/11/2017	266.000,00	265.800,00	255.248,61	10.551,39	0,00
17067AP00000003	ITS MODA CAMPANIA	ITS Moda Campania - c.u. 8 - Tecnico superiore esperto dei processi manifatturieri avanzati e fabbricazione digitale - III	B62H17000620004	DGR n. 756 del 20/12/2016 DGR n. 390 del 27/06/2017 DGR n. 739 del 27/11/2017	266.000,00	266.000,00	255.802,96	10.197,04	0,00
17067AP00000010	ITS ERMETE	ITS ERMETE - c.u. 11 - Tecnico superiore per la gestione e la	B34F17010710006	DGR n. 756 del 20/12/2016 DGR n. 390 del 27/06/2017 DGR n. 739 del 27/11/2017	390.000,00	390.000,00	294.870,82	0,00	95.129,18
17067AP000000011	ITS ERMETE	ITS ERMETE - c.u. 11 - Tecnico superiore per la gestione e la	B34F17010710006	DGR n. 756 del 20/12/2016 DGR n. 390 del 27/06/2017 DGR n. 739 del 27/11/2017	266.000,00	266.000,00	265.781,02	0,00	0,00
17067AP00000012	ITS ERMETE	ITS ERMETE - c.u. 11 - Tecnico superiore per il risparmio energetico nell'edilizia sostenibile - III percorso - biennio	B34F17010710006	DGR n. 756 del 20/12/2016 DGR n. 390 del 27/06/2017 DGR n. 739 del 27/11/2017	266.000,00	266.000,00	265.815,26	0,00	0,00

1.844.000.00	1.843.450.00	1.713.471.03	34,446.07	95,129,18	